Intervention : Sensibilisation participative aux compétences managériales et de gestion 
des facteurs de stress en entreprise 
TOTAL HT : 14 000,00 euros 
TVA 20% : 2800,00 euros 
TOTAL TTC : 16 800,00 euros 
Les frais de déplacement seront offerts. 

TOTAL : 16 800,00 euros TTC 

Arrêtée à la somme de seize-mille-huit-cents euros 

En votre aimable règlement à réception de facture 

Sincères salutations 

Lucas BORZA 

Psychologue TCC 
Chargé d’enseignement – Faculté de Strasbourg 

Facture 24-638 
Commande N° BC-205239